






stávající barevnosti

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

2 % elastan

250 g/m2

46 - 64

kanvas 98 % bavlna

MAXIMÁLNÍ POHODLÍ V NOVÝCH BARVÁCH

Kolekce CXS STRETCH je jednou z našich  
nejoblíbenějších a nejpropracovanějších 
montérkových kolekcí. Prakticky zpracované 
detaily spolu se strečovým prodyšným materiálem 
poskytují uživatelům maximální pohodlí při  
výkonu práce.

STRETCH
kolekce

NOVÉ BAREVNOSTI

600D polyester v kolenou

Rozšíření nabídky barev o bílou a červenou  
kombinaci uspokojí všechny náročné „hobby 
kutily“, kteří chtějí vypadat dobře  
za každé situace. Stejně tak i mnoho firem  
a profesionálů může nyní lépe doladit oděvy  
k jejich firemní identitě.

produktový katalog 21/22 
str. 46 - 49



bluza cervená  1010 027 260 XX 
kalhoty cervené 1020 027 260 XX 

zahradníky cervené 1030 027 260 XX 
 

bluza bílá  1010 027 109 XX 
kalhoty bílé 1020 027 109 XX 

zahradníky bílé 1030 027 109 XX

reflexní doplnky

kód produktu

pružný pas



MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

2 % elastan

250 g/m2

46 - 64

kanvas 98 % bavlna

Oblíbenou kolekci CXS STRETCH jsme rozšířili o dvě nové barvy pánských 
kraťasů - skvěle vypadající tmavě modrou a pískovou vhodnou pro horké 
letní dny! 

NOVÉ BARVY KRATASU CXS STRETCH

reflexní doplnky

kód produktu tmave modré 1060 027 441 XX / pískové 1060 027 270 XX

produktový katalog 21/22 
str. 52 - 57

STRETCH
kolekce



ZKRÁCENÉ VELIKOSTI

reflexní doplnky

Šedou barvu jsme nově doplnili o zkrácené 
velikosti pánské blůzy, kalhot a zahradníků 
pro výškovou skupinu 170cm - 176cm.

bluza zkrácená  1010 027 710 XX 

  kalhoty zkrácené 1020 027 710 XX 

    zahradníky zkrácené 1030 027 710 XX 

600D polyester v kolenou



Výstražne oranžová

Předností kolekce CXS BENSON jsou kvalitní  
skvěle viditelné reflexní prvky. Tyto prvky  
a s nimi spojená bezpečnost jsou jednou  
z našich priorit! Proto jsme rádi, že jsme tyto 
oděvy mohli rozšířit o novou barevnou variantu.  
Zesílení blůz a kalhot materiálem CORDURA  
je velkou devizou kolekce CXS BENSON.

• norma EN ISO 20471 - 2 
• segmentované reflexní pásky 
- ramena blůzy zesílena materiálem CORDURA
- kolena a spodní část nohavic zesíleny  
  materiálem CORDURA

ZÁKLADNÍ MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

kepr 60 % bavlna 40 % polyester

280 g/m2

48 - 60

satén 60 % bavlna 40 % polyester

DOPLNKOVÝ MATERIÁL

BENSON
kolekce

NOVÁ BARVA V KOLEKCI

   bluza 1112 011 210 XX 

  kalhoty 1112 012 210 XX 

bunda softshellová 1117 001 210 XX



segmentované reflexní pruhy

guma v bocích

norma

EN ISO 20471

ramena zesílena  
materiálem CORDURA

kontrastní žluté doplnky

produktový katalog 21/22 - str. 132

Kombinace blůzy a kalhot 
splňuje nejpřísnější normu 
EN ISO 20471 třídy 3. 
Samostatně nošené kalhoty, 
zahradníky čí blůza splňují  
normu EN ISO 20471 třídy 2.



Výstražná bunda 2 v 1

Bunda CXS CHESTER je výstražná oboustranná bunda  
splňující normu EN ISO 20471 a EN 14058 (pokud  
je oblečená výstražnou barvou nahoru) . 
• zateplená 
• segmentované reflexní pásky 
• rukávy a spodní lem do gumičky

CHESTER
bunda

MATERIÁL

VELIKOSTI

podšívka - 100 % nylon

S - 3XL

výplň - 100 % polyester
svršek - 100 % polyester

NOVÁ OBOUSTRANNÁ BUNDA

oranžová 1110 089 205 XX / žlutá 1110 089 155 XXkód produktu

EN ISO 20471

2

EN 14058 3
2 
X
X

norma

produktový katalog 21/22 
str. 138



MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

svršek - 100 % polyester fleece

290 g/m2

S - 3XL

NOVÉ BARVY 

PRESTON
bunda

podšívka - 100 % polyester síťovina

kód produktu oranžová 1115 023 205 XX / žlutá 1115 023 155 XX

norma

EN ISO 20471

3

produktový katalog 21/22 
str. 145



NIMES I, II, III
kalhoty

NOVÉ PROVEDENÍ OBLÍBENÝCH KALHOT

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

Denim 100 % bavlna

370 g/m2

46 - 62

1490 071 411 XX

NIMES I

Cordura 100 % nylon

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

Denim 100 % bavlna

370 g/m2

46 - 62

1490 080 414 XX

NIMES II

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

Denim 100 % bavlna

370 g/m2

46 - 62

1490 081 710 XX

NIMES III

Cordura 100 % nylon

materiál CORDURA



materiál CORDURA

flexibilní pas

produktový katalog 21/22 
str. 236 - 237



VENATOR  I I
kalhoty

Kalhoty CXS VENATOR II jsou 
evolucí oblíbeného modelu 
kalhot. Pohodlný střih, 
kvalitní materiál a praktická 
řešení multifunkčních kapes, 
zadních kapes s patkami 
na suchý zip či flexibilního 
pasu - to vše jsou v kostce 
přednosti volnočasových 
kalhot.

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

2 % elastan

270 g/m2

46 - 64

98 % bavlna

cerné 1490 167 800 XX / khaki 1490 167 518 XXkód produktuNOVINKA!

produktový katalog 21/22 
str. 238



LUXY  TOMÁŠ
kratasy

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

kepr 100 %  bavlna

260 g/m2

46 - 64

Naši širokou nabídku kolekce oděvů CXS LUXY jsme 
rozšířili o kraťasy v bílo-šedé barvě.  Každý ocení 
praktické kapsy na svinovací metr, nářadí či mobil  
a stejně také pohodlné řešení pasu s poutky, který je 
vzadu do gumy. Jako velká část našeho sortimentu, 
tak i kraťasy CXS LUXY TOMÁŠ jsou vybaveny reflexními 
doplňky.

1060 006 109 XXkód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 113



MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

polypropylen + polyetylen

60 - 65 g/m2

M - 3XL

mikroporézní netkaná textílie

CXSCHEM
NOVINKA!

jednorázový oblek

zip s ochrannou klopou

elastické zakoncení rukávu

1160 173 100 XXkód produktu

normy obleku CXSCHEM

EN 13034+A1 

EN ISO 13982-1

EN 1073-2

EN 1149-5 

EN 14126



jednorázový oblek

JEDNORÁZOVÝ OBLEK

Jednorázový ochranný overal s kapucí,  
jehož ergonomické provedení slouží  
k ochraně uživatele. Oblek má možnost 
širokého využití ve zdravotnictví,  
farmaceutickém průmyslu, ale také  
v zemědělství či oboru malířství.

elastické zakoncení kapuce

4510 108 000 00

kód produktu

RESPIRÁTOR FFP2

Filtrační polomaska třídy FFP2 bez ventilku, 
poskytuje ochranu proti tuhým  
a kapalným částicím v koncentraci 12 x PEL.

Jedná se o skládaný respirátor. 
Tvarovatelná nosní výztuha a elastické 
gumičky k upínání za uši. Plastový háček 
k  upínání na temeni hlavy přiložen.  
Respirátor  je vhodný pro práce ve  
stavebnictví, strojírenství, zemědělství  
a lesnictví a slouží jako ochrana proti 
virům.

MATERIÁL

polypropylen

produktový katalog 21/22 - str. 167



DOPLNKOVÝ MATERIÁL

VELIKOSTI

96 % polyester

S - 3XL

ZÁKLADNÍ MATERIÁL

100 % polyester

4 % elastan

CAMO
kolekce

NOVÁ KOLEKCE

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

35 % bavlna

240 g/m2

46 - 64

kepr 65 % polyester

Bunda

Bluza a kalhoty

1290 147 531 XX

1290 148 524 XX
1490 170 524 XX

1820 054 524 00

produktový katalog 21/22 
str. 180



MASKÁCE CXS CAMO

Kolekce CXS CAMO se vyznačuje  
mnoha praktickými vychytávkami 
jako jsou multifunkční kapsy se  
skrytou zipovou kapsou, flexibilní 
pas či hydrofobní úprava oděvu. 

skrytá náprsní kapsa

Kolekce je svým designem vhodná 
pro pohyb v přírodě, ideálně pro  
nadšené rybáře, lesníky či 
pozorovatele divoké zvěře.



OCEANIA
bunda

DÁMSKÁ BUNDA 2 v 1

Představujeme vám novou 
dámskou zimní bundu CXS 
OCEANIA, kterou můžete nosit  
z obou stran.

Obě strany jsou vybaveny  
reflexními doplňky. Můžete 
si zvolit podle nálady, kterou 
barvu si oblečete a nebát se, 
že nebudete viditelné ve tmě 
a šeru. Vypasovaný střih navíc 
podtrhuje dámskou postavu.

VÝPLN

PODŠÍVKA

VELIKOSTI

100 % polyester

100 % nylon

S - 3XL

ZÁKLADNÍ MATERIÁL

100 % nylon

NOVÁ OBOUSTRANNÁ DÁMSKÁ BUNDA

1210 117 460 XXkód produktu

reflexní zipy

reflexní logo

produktový katalog 21/22 - str. 200



VELIKOSTI

S - 3XL

produktový katalog 21/22 - str. 200

OCEANSIDE II
inovovaná bunda

Dámskou bundu OCEANSIDE II jsme inovovali v oblasti 
střihu a rozměrových tabulek .

Rovněž jsme bundu lehce upravili i designově.

VÝPLN

PODŠÍVKA

100 % polyester

100 % nylon

ZÁKLADNÍ MATERIÁL

100 % nylon

1210 116 511 XXkód produktu



VÝPLN

PODŠÍVKA

VELIKOSTI

100 % polyester

100 % polyester

S - 3XL

MATERIÁL

96 % polyester

Oblíbenou pánskou zimní bundu CXS 
KINGSTON jsme rozšířili o novou, moderní 
barevnost. Bunda s TPU membránou, 
odolností materiálu proti průniku vody  
je ideálním oděvem na výlety do přírody  
i za vlhkého či studeného počasí!

nové barvy

NOVÁ BARVA PÁNSKÉ BUNDY

1220 015 802 XXkód produktu

odepínací kapuce

reflexní doplnky

KINGSTON

4 % elastan

kombinace s fleecem

produktový katalog 21/22 
str. 189



MATERIÁL

VELIKOSTI

100 % polyester

S - 4XL

VÝPLN

100 % polyester

PODŠÍVKA

100 % polyester

NOVÁ BARVA DÁMSKÉ MIKINY

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

100 % polyester

230 g/m2

XS - 2XL

1520 005 800 XXkód produktu

TORONTO

OVERLAND
NOVÁ BARVA PÁNSKÉ VESTY

1310 027 800 XXkód produktu

reflexní doplnky

produktový katalog 21/22 - str. 211

produktový katalog 21/22 - str. 216



Nová jednobarevná trička CXS NOLAN jsou  
z kvalitního a příjemného materiálu  
s vyšší gramáží. Tlumené barvy jsou  
nadčasové, moderní a trička jsou také vhodná  
k následnému potisku firemním logem  
či vlastní grafikou!

Triko má zpevněnou krční pásku, finální  
silikonovou úpravu a dva brandové štítky  
CXS, jeden v bočním švu, druhý na levém  
rukávu. Barevně jsou laděny ke kolekci NAOS.

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

98 % bavlna

180 g/m2

S - 3XL

NOLAN
tricka

khaki 1610 312 518 XX

tmave modrá 1610 312 414 XX

antracitová 1610 312 717 XXcerná 1610 312 800 XX

azurove modrá 1610 312 416 XX

bílá 1610 312 100 XX

2 % elastan single jersey

kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 222



VELIKOSTI

S - 3XL nově i 4XL a 5XL

NOVÁ BARVA

NOVÁ BARVA

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

95 % bavlna

180 g/m2

XS - 2XL

LINDA
1690 050 528 XX

5 % elastan

kód produktu

MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

95 % bavlna

180 g/m2

XS - 2XL

ELLA
1610 178 528 XX

5 % elastan

kód produktu

NOVÉ VELIKOSTI

DANIEL
1610 001 800 XX  a 1610 001 100 XXkód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 230

produktový katalog 21/22 - str. 231

produktový katalog 21/22 - str. 227



MATERIÁL

VELIKOST

95 % polyester

UNI

5 % elastan

LORY
multi-šátek

NOVINKA!

CXS grafický motiv

1820 135 802 00 / detská verze 1820 118 802 00

kód produktu

kód produktu

varianty použití



MATERIÁL

VELIKOST

100 % polyester fleece

UNI

TOBY
multi-šátek

CXS grafický motiv

1820 133 801 00 / detská verze 1820 134 801 00kód produktu

varianty použití

produktový katalog 21/22 
str. 252



MATERIÁL

GRAMÁŽ

VELIKOSTI

94 % polyester

310 g/m2

120 - 160

6 % elastan

PODŠÍVKA

100 % polyester - fleece

NOVÉ MODELY DETSKÝCH ODEVU

S novinkami v rámci oděvů myslíme také  
na naše nejmenší! Po vzoru designových  
a kvalitních volnočasových oděvů, jsme  
do našeho sortimentu také zavedli kalhoty  
CXS TRENTON a mikinu CXS INDIANAPOLIS. 
Stejně tak i multifuknkční šátky CXS LORY
 a CXS TOBY!

NOVÉ DETSKÉ SOFTSHELLOVÉ KALHOTY

odepínací šle

1420 005 816 XXkód produktu

TRENTON

kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 496



MATERIÁL

VELIKOSTI

100 % polyester

120 - 170

GRAMÁŽ

280 g/m2

INDIANAPOLIS

reflexní doplnky

1290 152 729 XXkód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 493



SVRŠEK

PODŠÍVKA

PODEŠEV

broušená kůže kombinovaná

mesh

PU/PU

VELIKOSTI

37 - 48

NOVÁ KOLEKCE OBUVI

PROFIT
kolekce

CXS PROFIT  
TOP S1P

kvalitní PU/PU podešev

 2116 051 810 XXkód produktu

s hladkou štípenkou s PU filmem

reflexní doplnky

kód produktu

kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 278 - 279



CXS PROFIT  
TOP S1P

CXS PROFIT

Nová kolekce obuvi CXS PROFIT, jejíž předností 
jsou použité kvalitní materiály, praktický, 
decentní a pohodlný design za rozumnou cenu! 

Polobotku i kotníkovou obuv máme jak v kategorii 
pracovní obuvi O1, tak v bezpečnostní S1P. Obuv 
je tak pohodlná, ale svou výdrží uspokojí i ty, kteří 
pracují v náročných podmínkách. 

CXS PROFIT  
PRIZE O1 CXS PROFIT  

WIN O1

CXS PROFIT  
GAIN S1P

kombinovaný svršek

2126 083 810 XX kód produktu

 2123 046 810 XXkód produktu
2113 030 810 XX kód produktu



TEXLINE
kolekce

NOVÉ MODELY V KOLEKCI TEXLINE

SVRŠEK

PODŠÍVKA

PODEŠEV

polyester

textilní

PU/PU

VELIKOSTI

35 - 48

reflexní doplnky

PU/PU podešev

CXS TEXLINE RAVA O1
2123 044 810 XX kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 280 - 282



CXS TEXLINE
SIT S1

CXS TEXLINE
DOLIN S1

dostupné ve vel. 34 - 48

dostupné ve vel. 35 - 50

2125 107 805 XX kód produktu

 2125 106 810 XX kód produktu



SVRŠEK

štípenková nubuková kůže

PODŠÍVKA

textilní

PODEŠEV

PU/PU

VELIKOSTI

37 - 48 

COMET O2
UNIVERSE

NOVÝ MODEL V KOLEKCI

reflexní doplnky

2124 014 808 XXkód produktu

PRACOVNÍ POLOBOTKA

Nový model COMET O2 splňuje normu 
EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC  
a je čistě bez kovových součástí.  
Obuv je vybavena reflexními doplňky  
a vnější TPU ochranou paty.

produktový katalog 21/22 - str. 274



Tato bezpečnostní obuv není v naší nabídce žádnou 
novinkou, letos jsme ji však nově z kolekce CXS WORK 
zařadili do příhodnější kolekce CXS UNIVERSE!  
Kotníková bezpečnostní obuv tam zapadá nejen svým 
designem, ale také použitou planžetou Dyna-Flex®, 
kterou disponují téměř všechny modely dané řady. 
 
Obuv je také vedena v nadměrné velikosti 49!

kolekce UNIVERSE

reflexní doplnek

2118 079 808 XXkód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 277



Například u bezpečnostní kotníkové obuvi 
BOXER S3 je kromě špice i ocelová planžeta, 
která zajišťuje podešvi tu vlastnost, že je  
velmi odolná proti propichu!

kolekce DOG
ZMENY KATEGORIE OBUVI

SVRŠEK

PODŠÍVKA

PODEŠEV

štípenková nubuková kůže

mesh

PU-TPU

VELIKOSTI

37 - 48

reflexní doplnky

Modely BOXER O1/S1 
jsme upravili pro normy 

O2/S3! 

BOXER O2

Model SETTER S1 nove  
také s normou S3!

2114 028 411 XXkód produktu



SVRŠEK

PODŠÍVKA

PODEŠEV

štípenková nubuková kůže

mesh

PU-TPU

VELIKOSTI

37 - 48

reflexní doplnky

BOXER S3

produktový katalog 21/22 - str. 304

ocelová špice a planžeta

Model SETTER S1 nove  
také s normou S3!

2118 176 411 XXkód produktu

2128 119 411 XXkód produktu



VELIKOSTI

36 - 48

SVRŠEK

PODŠÍVKA

PODEŠEV

softshell kombinovaný s TPU a PU doplňky

mesh

phylon/guma

reflexní doplnky

Nové boty CXS SPORT jsme inovovali hlavně z hlediska 
designu, ale bota má také nově TPU zesílení  
proti okopu a vnější PU ochranu paty.

SPORT
NOVÉ MODELY V KOLEKCI

obuv

2220 047 806 XXkód produktu

2220 047 805 XX kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 326

2220 048 800 XX



VELIKOSTI

36 - 46

BARBADOS

SVRŠEK

PODEŠEV

textilní

phylon

obuv ISLAND

Nové modely CXS ISLAND BARBADOS jsou ideálním 
řešením obuvi pro volnočasové aktivity! Prodyšný  
a lehký svršek zajišťuje komfortní pocit po celý 
den a phylonová podešev je zárukou pohodlné 
chůze. Nesmíme zapomenout na decentní  
a moderní design!

2220 048 800 XXkód produktu

2220 048 400 XX kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 323



MATERIÁL

EVA

Nově jsme rozšířili nabídku barevnostních variant u volnočasových nazouváků CXS TREND.

nazouváky TREND

2250 014 699 XXkód produktu

MATERIÁL

EVA

dostupné ve vel. 36 - 41

2250 014 708 XXkód produktu

dámské

pánské

2250 015 410 XXkód produktu

2250 015 710 XXkód produktu

dostupné ve vel. 41 - 46

produktový katalog 21/22 
str. 335 - 336



VELIKOSTI

35 - 47

SVRŠEK

STÉLKA

PODEŠEV

mikrovlákno

vepřová kůže

jednohustotná PU

nová certifikace
Nazouváky z kategorie bílé a pracovní obuvi 
CXS BEA a CXS PAOLA jsme nově certifikovali 
jako pracovní obuv a splňují tak veškeré 
náležitosti pracovní obuvi normy EN ISO 
20347:2012 OB E A SRC.

VELIKOSTI

35 - 47

SVRŠEK

STÉLKA

PODEŠEV

mikrovlákno

vepřová kůže

jednohustotná PU

WHITE BEA
2540 042 100 XXkód produktu

WHITE PAOLA
2530 094 100 XXkód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 343



CAVA
MATERIÁL

VELIKOST

100 % bavlna

39, 41, 43, 45, 47

hladké s jemným lemem

1830 061 800 XX

VERDE

WARDEN

MATERIÁL

VELIKOST

80 % bavlna

36, 39, 42, 45, 48

MATERIÁL

VELIKOST

79 % bavlna

39, 42, 45, 47

19 % nylon

hladné a pružné

hladké, elastické s jemným lemem

15 % polyester 
5 % elastan

 s elastickým lemem

1830 060 800/100 XX

2 % elastan

baleny po třech párech

1830 059 800 XXkód produktu

kód produktu

ponožky

kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 248



1830 061 800 XX

Nové vložky do obuvi CXS GELFOOT jsou ideálním doplňkem obuvi, který Vám zajistí pohodlí  
nejen při práci. Vložky jsou vhodné do většiny bot s odnímatelnými vložkami, jsou antistatické 
a díky svým vlastnostem jako je vyztužení gelem a TPR, pomíhají snižovat tlak na klouby  
a vazy v chodidle. Rovněž chrání před nárazy chodidla na zem.

GELFOOT

vyztužení z gelu

TPR vyztužení

mesh textílie snižující trení

dostupné ve vel. 35 - 50

produktový katalog 21/22 
str. 347

2900 102 800 XXkód produktu



Rukavice CXS Adgara a CXS Siloli mají bezešvý 
úplet a prsty a dlaně máčené v polyuretanu. 
Oba modely splňují přísné normy s označením 
EN 420, EN 388 a EN 16350.

MATERIÁL

MÁCENÍ

VELIKOSTI

polyester, uhlíkové vlákno

polyuretan

7 - 10

ADGARA
rukavice

NOVÉ ESD RUKAVICE
3670 034 714 XX

cat. 
2

norma

kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 406

4131X

EN 388



ANTISTATICKÉ ESD RUKAVICE

Antistatické ESD rukavice CXS Adgara 
a Siloli jsou díky uhlíkovému vláknu 
ideální rukavicí do provozů, kde je 
zvýšené riziko elektrostatického náboje  
a hrozí poškození elektronicky citlivého 
zařízení. Případně je rukavice určena  
i do výbušného prostředí.

MATERIÁL

MÁCENÍ

VELIKOSTI

polyester, uhlíkové vlákno

polyuretan

7 - 10

SILOLI
rukavice

3670 035 714 XXkód produktu

cat. 
2

norma

produktový katalog 21/22 - str. 406

1131X

EN 388



MATERIÁL

MANŽETA

MÁCENÍ

polyester/elastan

pružná manžeta

latex

VELIKOSTI

8 - 10

akryl

YUNGAY
rukavice

3700 091 209 XX

cat. 
2

CELOMÁCENÉ ZIMNÍ RUKAVICE

EN 388

2322X

EN 511

X2X

X1XXXX

EN 407

normy

Rukavice CXS YUNGAY jsou nejen 
výborné pro pohodlnou práci 
v zimních měsících, ale také 
velmi dobře chrání uživatele proti 
kontaktnímu teplu do 100°C.

pískovaná úprava

povrstvení dvojitým latexem

kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 409



MATERIÁL

GRAMÁŽ

nitril

3.0 g

VELIKOSTI

7 - 10

STERN ECO
rukavice

3510 058 400 XXkód produktu

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE

CXS STERN ECO jsou jednorázové,  
nepudřené, nitrilové rukavice 
certifikované jako zdravotnický prostředek 
třídy I. Nízká gramáž a zdrsnělé konečky 
prstů umožňují citlivou a přesnou 
manipulaci. Rukavice jsou také vhodné 
pro krátkodobý styk s potravinami  
a umožňují práci s dotykovými displeji.

balení po 100 ks

EN ISO 374-1/Type B

KPT

EN ISO 374-5

VIRUS

cat. 
3

normy

Styk s potravinami

produktový katalog 21/22 
str. 395



MATERIÁL

MÁCENÍ

100 % polyester

latexová pěna, zvlněný povrch

VELIKOSTI

7, 8

CHENA
NOVÉ POLOMÁCENÉ RUKAVICE

3420 114 451 XX

rukavice cat. 
2

EN 388

2121X

norma

Novinka rukavice CXS Chena jsou 
máčené do 3/4 se speciální zvlněnou 
povrchovou úpravou, která zajišťuje 
pevnější úchop pro práci.

zvlnený latex

kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 389

kód produktu



HRBET

MANŽETA

VELIKOSTI

syntetický úplet

pružná manžeta

7 - 11

DLAN

kozinková nebo ovčí lícovka

TECHNIK HV

3510 058 400 XX

rukavice cat. 
2

EN 388

2112X

norma

3210 086 034 XXkód produktu

Kombinovaná rukavice CXS TECHNIK 
HV má hřbet z pružného úpletu, který 
spolu s pružnou manžetou, zajišťuje 
pohodlí a bezpečí při práci.

moderní hi-vis barevnost

produktový katalog 21/22 
str. 365



CXS HIVI
3210 081 152 09kód produktu

CXS MAWA
3310 002 100 11kód produktu

CXS ABRAK
3410 001 109 11kód produktu

CXS ROXY 
3700 010 160 10kód produktu

nové velikosti
U níže uvedených rukavic jsme nabídku rozšířili o nové velikosti.

CXS WAYNA
3520 036 160 11kód produktu

CXS ALVAROS
3410 002 260 06kód produktu

CXS CERRO
3410 086 410 06kód produktu

WINTER

3410 002 260 11

3410 086 410 07
3410 086 410 11

vel.  09

vel.  11

vel.  11

vel.  10

vel.  11

vel.  06
vel.  10

vel.  06, 07, 11



nové normy

cat. 
1

cat. 
1

cat. 
3

Jednorázové rukavice jsme doplnili o nové, níže 
uvedené normy.

CXS MOSE
3530 001 113 XXkód produktu

CXS BERT
3520 002 100 XXkód produktu

CXS STERN
3510 001 400 XXkód produktu

EN ISO 374-1/Type B

KPT

EN ISO 374-5

nová norma

nová norma

nové normy

EN 455-1/2/3

EN 455-1/2/3

EN 455-1/2/3
EN 1186

produktový katalog 21/22 
str. 394 - 395



RÁM

ZORNÍK

OPTICKÁ TRIDA

polykarbonát /PVC

polykarbonát

1

MECHANICKÁ PEVNOST

FT

NORMY

EN 166, EN 170, EN 172 - kouřový a I/O zorník

I/O zorník poskytuje uvolněné, koncentrované vidění při 
práci nebo sportu. Je vhodný pro použití v interiéru  
i exteriéru, případně při aktivitách vyžadujících přechod 
mezi nimi.

CXS TIEVA
brýle

NOVÝ MODEL OCHRANNÝCH BRÝLÍ

žluté 4110 264 150 00 /  ciré 4110 264 113 00 / I/O 4110 264 620 00 / kourové 4110 264 720 00 



odolnost proti poškrábání

odolnost proti zamlžování

odolnost proti UV paprskům

pěnová vložka

produktový katalog 21/22 
str. 432



kód produktuRÁM

ZORNÍK

OPTICKÁ TRIDA

polykarbonát / TPE / EVA pěna

polykarbonát

1

MECHANICKÁ PEVNOST

FT

NORMY

EN 166, EN 170

RÁM

ZORNÍK

nylon / polykarbonát / TPE

polykarbonát

NORMA

EN ISO 12312-1:2013

nové barvy brýlí

CXS PANTHERA
4190 040 720 01

odolnost proti poškrábání

odolnost proti UV paprskům

kód produktu

CXS MARGAY
4110 155 113 01

odolnost proti poškrábání

odolnost proti zamlžování

odolnost proti UV paprskům

pěnová vložka elastická páska

měkké konce postranic

kód produktu

produktový katalog 21/22 
str. 436

produktový katalog 21/22 
str. 432



RÁM

ZORNÍK

OPTICKÁ TRIDA

polykarbonát / TPR

polykarbonát

1

MECHANICKÁ PEVNOST

F

NORMY

EN 166, EN 170 - čirý zorník
EN 166, EN 172 - kouřový, zrcadlový zorník

CXS FOSSA

měkké konce postranic

cirý zorník  4110 156 113 01

kourový zorník  4110 156 720 01

zrcadlový zorník  4110 156 721 01

odolnost proti poškrábání

odolnost proti zamlžování

odolnost proti UV paprskům

nastavitelný úhel zorníku

kódy produktu

produktový katalog 21/22 
str. 433



NOVÁ BARVA

ABS plast, EVA pěna

MATERIÁL

65 % polyester

VÝZTUHA

ABS plast

CXS CRAN

VÝKON

ROZMER

140 lm

60 x 35 x 30 mm

CXS CREE LED XPG
6121 030 166 00kód produktu

MATERIÁL

CELOVKA

Čelovka CXS Cree LED XPG se nabíjí přes USB 
(které je součástí balení), má několik možností  
přepínání paprsku a nastavení úhlu paprsku.

Čepice s kšiltem a vnitřní plastovou výztuhou je ideální ochranou hlavy při činnosti 
nevyžadující přilbu. Ale pozor, nelze ji však použít místo helmy!

4310 207 XXX 00kód produktu

35 % bavlna



NOVÁ BARVA

NOVÁ DÉLKA

NOVÁ BARVA

polypropylen 
hliník

Ač se nejedná o bezpečnostní karabinu tak jí lze 
využít k uchycení klíčů, lehkého nářadí a příslušenství 
a je tak praktickým pomocníkem při práci.

ROZMER

MATERIÁL

66 x 6 mm

hliník

CXS KARABINKA
4690 060 808 00kód produktu

DÉLKA

VELIKOST LOPATY

155 cm

53,5 X 36,5 cm

CXS HRABLO
5161 317 166 00kód produktu

MATERIÁL

produktový katalog 21/22 - str. 508

produktový katalog 21/22 - str. 577

ROZMER

MATERIÁL

délka 150 cm a šířka 4 cm

textilní opasek s kovovou sponou

CXS NAVAH
6110 003 800 15kód produktu

produktový katalog 21/22 - str. 259

55 % polyester  45 % bavlna

Odolné vůči mrazu až do -30 °C!



STRETCH

CXS Elektrotechnik bude nová ochranná 
antistatická souprava s ESD vlastnostmi, která 
bude ideálním oděvem pro práci v odvětví 
elektrotechnického průmyslu. Odolný materiál,  
pohodlný střih a reflexní doplňky - s tím vším  
můžete u chystané novinky počítat.

CXS
Připravovaná softshellová bunda, která  
je střihem i barevností laděna k naší  
montérkové kolekci CXS STRETCH. 
Bundy chystáme i v dalších barevných 
variantách.

ELEKTRO
CXS

TECHNIK





BANGOR
Sortiment triček hodláme v nejbližší době 
rozšířit o tričko CXS BANGOR ve výstražné  
barvě a se segmentovanými reflexními pruhy, 
které budou sloužit ke zviditelnění při práci  
za šera i tmy.

CXS

DENALI
Chystaná mikina CXS DENALI bude splňovat 
veškeré náležitosti a normy antistatického 
oděvu a spolu s tričkem CXS NOME 
a rukavicemi CXS SILOLI a CXS ADGARA doplní 
nabídku  ESD sortimentu.

CXS





CASPER
Dětské zahradníky, které jsou materiálem a designem laděny 
ke kolekci montérkových oděvů CXS PHOENIX.

CXS PHOENIX

NEVADA
Dámská volnočasová bunda, kterou 
připravujeme nejen v této mátové barvě.  
Bunda bude také ve variantě pro děti.

CXS

GARFIELD
Další dětské zahradníky v decentním a moderním 
designu doplněným o HI-VIS prvky a výstražnou 
barvu.

CXS





NORFOLK
Dětskou bundu NORFOLK v černé barvě s reflexními a výstražnými 
doplňky lze kombinovat s kalhotami TRENTON, popř. GARFIELD

CXS



HARRISON
Nabídku barev pánských mikin HARRISON budeme rozšiřovat  
o černou a tmavě šedou variantu.

CXS



EP106
CXS

EP101
CXS

Nová barva



EP109
CXS

DP85
CXS











8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 2 9 2

8100-029-001-00

Katalog novinek CZ

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 0 8

8100-029-001-01

Katalog novinek EN

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 1 5

8100-029-001-02

Katalog novinek PL

8 5 9 1 9 4 0 2 8 3 3 2 2

8100-029-001-03

Katalog novinek DE


